
ADDENDUM NUMBER ONE 

 

THE UNIVERSITY OF NEW MEXICO HOSPITALS 
Purchasing Department 

933 Bradbury Dr. SE Ste 3165 

Albuquerque, New Mexico 87106 

 

Date:  January 30, 2018 

Proposal Number:  P379-17 

Name of Procurement Specialist:  Jennifer Sanchez  

Due Date: January 18, 2018 @ 2:00 pm MST/MDT 

Revised Due Date:  February 12, 2018 @ 2:00 pm MST/MDT 

 

Notice to all respondents: 

 

Amend the Proposal:  RFP P379-17 – EMPLOYEE OCCUPATIONAL MEDICINE 

ELECTRONIC MEDICAL RECORD SOFTWARE SYSTEM 

 

This addendum becomes part of the Proposal Documents and modifies, as noted below, the 

original Bidding Documents.  THE FOLLOWING PROVISIONS OF THE ABOVE-

REFERENCED RFP ARE AMENDED AS FOLLOWS: 

 

WRITTEN RESPONES – QUESTIONS AND ANSWERS 

 

QUESTION 1: Is this project approved and does it have budget? 

RESPONSE:   Yes, the project is operational and has been budgeted for. 

 

QUESTION 2:  Is there key stakeholder support - please describe. 

RESPONSE:  Yes, we have Administrator, Medical Director, and Executive Director, 

support for this project. 

 

QUESTION 3: When do you plan to make a decision and when is your targeted live date? 

RESPONSE: The UNMH does not have a specific target live date.  The UNMH will 

follow its State Procurement Codes process and would like to make a 

decision as-soon-as-possible.  

 

QUESTION 4: What is the impetus for doing this project and what do you hope to gain 

from it? 

RESPONSE: Currently work in a “paper” world and would like to go mostly 

“paperless” electronic for ease of point of service care. 

 

 

QUESTION 5:  Can we retain trade secret status of the pricing? 



RESPONSE:   If an Offeror wants to designate the pricing as a trade secret it can.  What 

then happens is that when UNMH receives an IPRA request, UNMH will notify the Offeror of 

the request and ask for “instructions” on whether they desire to assert their trade secret rights vis-

à-vis the pricing.  If so, Offeor is responsible for protecting its own information and responsible 

for its own attorney's fees and expense.   Offeror would also be responsible to indemnify the 

UNMH for any penalty it receives or have imposed on us relative to that assertion. 

 

Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided in Exhibit B, Authorized Signature 

Page.  Failure to do so may subject Offeror to disqualification. 

 

All other provisions of the Proposal Documents shall remain unchanged.  This addendum is 

hereby made a part of the Proposal Documents to the same extent as those provisions contained 

in the original documents and all itemized listing thereof. 


